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ELLE DUE RUO

MX Prestige Ponte a Egola
magmbimirng

NAZMX009
Pos. Num.
1 59
2 38
3 800
4 71
5 41
6 9
7 329
8 609
9 89
10 319
11 68
12 252
13 206
14 920
15 12
16 242
17 510
18 831
19 979
20 669
21 153
22 49
23 666
24 836
25 918
26 14
27 719
28 234
29 791
30 151
31 379
32 717
33 595
34 117
35 937
36 383
37 25
38 75
491
923

Pilota

PULVIRENTI Alfio S.
BICALHO SALA Rodolfo
TRAMONTANO Ciro
BENNATI Morgan
SCHIOCHET Antonio
LADINI Alberto
SCOLLO Maurizio

PALOMBINI Fabiomassimo

BERTO Thomas
ZANGARI Giuseppe M.
CARDACCIA Luca
PAVAN Simone
BELLOCCI Cosimo
MORO Luca

ROSATI Luca
BASTIANON Denny
MATTEUCCI Nicola
PASQUALOTTO Jacopo
CIUCCI Dawid K.
RUFFINI Luca

BINDI Riccardo

DUSI Mattia

OLDANI Riccardo
AGLIETTI Lorenzo
GASPARI Alessandro
SALINA Pietro

PARIS Lorenzo

GHETTI Samuele
VALSANGIACOMO Marco
SCHILD Niklas
PALUMBO Michele L.
MONTI Stefano
BATIGNANI Filippo
CARIOLATO Nicola
RANIERI Francesco
BORZ Nicola
SADOVSCHI Alessandro
DE SANCTIS Matteo
DELLA VALLE Davide
CAPE Tommaso

@EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE.

FPYERNICIATURE.CON

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Mod.

MOTOCROSS

CAMPIONATO ITALIANG

MX2 - Gara2 GrB
Classifica dopo 13 Giri (19,500 Km)

Team - Motoclub

Maida Offroad C8
Bellinzago

Cerbone

Gaerne

Gaerne

Gaerne

Orbassano Racing
Gaerne

52 Racing Team Asd
Lion Montegranaro
Motor’S Club Panicale
Berbenno

Pellicorse

Gaerne

Over Competition Mx
Ardosa

Megan Racing
Monte Coralli Faenza
Graffignano 1989
Berbenno

Gaerne

Ceres71

Bellinzago

A.M. Aretina

Gaerne

Achille Varzi

Amsil

Monte Coralli Faenza

Fossano

F.B.A. Powersports Asd
Mx Revel

Sparks Reggello

Bisso Galeto

M. C. Tuscania

Ala

A. Fagioli

Cassanese

Berbenno

Megan Racing

Miglior tempo: nr 669 - RUFFINI Luca 1:54.960 nel giro 2 Media 46,973

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Moto

KT™M

KT™M
Husqvarna
Husqvarna
KTM
GasGas
Yamaha
KTM

KTM
Honda
GasGas
GasGas
Husqgvarna
Husqgvarna
Kawasaki
Honda
KTM

KTM
Fantic
GasGas
Kawasaki
Yamaha
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
KT™M
Honda
Honda
GasGas
GasGas
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
KT™M
Honda
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna

Husqvarna

Inizio gara 01/05/2022 10:14:31

Esposto ore: 10:46

Direttore di gara : Fabio Lami
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Giri  Tempo Tot. Migliore
13 26:03.288 1:56.767
13 26:04.173 1:58.032
13 26:05.717 1:57.157
13 26:06.786 1:57.359
13 26:09.341 1:57.512
13 26:13.674 1:57.520
13 26:14.526 1:57.994
13 26:16.284 1:58.597
13 26:24.112 1:57.650
13 26:24.981 1:57.769
13 26:27.435 1:58.030
13 26:29.756 1:58.124
13 26:31.656 1:57.884
13 26:32.647 1:57.904
13 26:36.811 1:58.462
13 26:39.226 1:58.588
13 26:51.551 1:59.899
13 26:52.967 1:59.707
13 26:54.543 1:59.075
13 27:00.248 1:54.960
13 27:01.398 1:58.512
13 27:08.661 1:57.356
13 27:09.580 1:58.845
13 27:11.443 1:59.478
13 27:11.990 1:58.269
13 27:14.861 1:57.062
13 27:18.567 2:00.222
13 27:18.912 2:01.978
13 27:32.526 2:00.468
13 27:33.297 2:00.344
13 27:37.957 2:03.463
13 27:46.150 2:01.973
13 28:01.475 2:01.960
13 28:14.169 2:03.517
12 26:52.587 2:02.856
8 17:30.088 2:00.372

1 4:16.852 00.000

0 00.000 00.000
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Media Vincitore 44,905 Km/h

Nel G. Diff. primo

00.885
02.429
03.498
06.053
10.386
11.238
12.996
20.824
21.693
24.147
26.468
28.368
29.359
33.523
35.938
48.263
49.679
51.255
56.960
58.110
1:05.373
1:06.292
1:08.155
1:08.702
1:11.573
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1:15.624
1:29.238
1:30.009
1:34.669
1:42.862
1:58.187
2:10.881

1Giro

5 Giri

12 Giri
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13 Giri
Non Partito

Non Partito

P.ti

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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Fine gara 01/05/2022 10:42:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Ponte a Egola, domenica 01 maggio 2022

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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